bu3Hec

AndepoB Hukoj1au AHATO/ILEBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Andepos Hukonalt AHATONIEEBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  28-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMSI ®HC Ne2 T10 CTABPOITIOJIBCKOMY KPAIO
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IeATeNbHOCTh aBTOMOOUILHOTO TPY30BOT0
HeCllelIMalu3MPOBAaHHOI0 TPAHCIIOPTa

261600040530
304264236300669
91180740
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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